
UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N° 130 DEL 24 APRILE 2020

OGGETTO: Comitato Regionale UITS Toscana - forniture con fondi a disposizione per
l'anno 2020 - rinnovo servizio dominio web C.I.G ZB42CCDACF

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO

il D.P.R. 15 marzo 2010, n.90;

la delibera n. 140 del 29 aprile 2015 della Giunta Nazionale del CONI, di approvazione dello
Statuto e il regolamento di Giustizia dell'UlTS adottati con decreto del Commissario ad acta

in data 27 aprile 2015;

10 Statuto Federale approvato con D.M. 21 febbraio 2018 del Ministro della Difesa;

11 D.M. - MEF del 03 agosto 2017- E, di nomina dei componenti del Collegio dei Revisori dei

Conti straordinario della UITS;

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della UITS;

i Decreti del Ministro della Difesa del 2 ottobre 2017 e del 22 ottobre 2018, rispettivamente

di nomina e conferma dell'Aw. Francesco Soro nell'incarico di Commissario Straordinario

della UITS;

il Decreto del Ministro della Difesa del 4 novembre 2019, prot. M_D GUDC REG2019
00051353 06-11-2019, acquisita al protocollo UITS in data 6 novembre 2019 con il n. 11220

con il quale, a decorrere dalla data del 4/11/2019 il colonnello Igino Rugiero è nominato

Commissario straordinario dell'UlTS fino alla nomina del Presidente dell'Ente e comunque
per non oltre un anno, conferendo allo stesso i poteri di amministrazione ordinaria e

straordinaria;

la delibera del Commissario straordinario n. 104 del 9 dicembre 2019 di approvazione del

bilancio di previsione UITS 2020;

la delibera del Commissario Straordinario n. 02/20 del 16/01/2020 con la quale è stato
assegnato un acconto del fondo per lo svolgimento dell'attività per il 2020 ai Comitati

Regionali/Provinciali UITS, per un importo di euro 119.610,00
(centodiciannoveseicentodieci/00);

il preventivo presentato dal Presidente del Comitato Regionale Toscana per il rinnovo del
servizio dominio web per tre anni, presso la ditta Playnet srl (CE 06404770486) selezionata

dal Comitato Regionale mediante affidamento diretto;

Roma - Viale Tiziano, 70 - Tel 06 8797 5533 / 34 - Fax 06 8797 5530
C/CP 34806000 - C.F. 96033100585 - P.IVA 02148741008 - E-mail: segreteria@uits.it



UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Ente Pubblico e Federazione Sportivo affiliato al CONI

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti che qui si intendono riportati integralmente;

Di autorizzare il Funzionario Delegato sig.ra Maura Genovesi, Presidente del Comitato Regionale

Toscana, alla spesa per il rinnovo del servizio dominio web per tre anni, per complessivi euro 189,00

(centonottantanove/00 presso la ditta Playnet srl (CF 06404770486), selezionato dal Comitato

Regionale mediante affidamento diretto;

la spesa complessiva di euro 189,00 (centonottantanove/00 trova copertura sul capitolo

1.10.99.99.999. ob. funz. 1A.02. del bilancio di previsione 2020 che presenta la necessaria

disponibilità;

di attestare ai sensi dell'art. 9, legge 102/2009, che l'impegno di spesa adottato con il presente

provvedimento, risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza

pubblica.

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio ai sensi dell'art. 3 del

regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione per la pubblicità legale della UITS

approvato con determinazione del Segr. Gen. N. 14/2015, per la disciplina dei contratti ed, inoltre,
di adempiere, con l'esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione sul

portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32 della legge 190/2012;

di disporre la pubblicazione sul sito dell'Unione Italiana Tiro a Segno delle informazioni previste

dall'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016.

Il Segretario Generale

^  Walter De Slustr--.^

Roma - Viale Tiziano, 70 - Tel 06 8797 5533 / 34 - Fax 06 8797 5530
C/CP 34806000 - C.F. 96033100585 - P.IVA 02148741008 - E-mail: segreteria@iiits.it


